
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS 

LOTE ARREMATANTE VALOR

01 Ônibus Mercedes Benz/LP –

46 Lugares

João Silva de Araujo CPF:

175.737.854-53

R$ 8.200,00

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - LEILÃO Nº 001/2018

 
Assunto: Leilão para venda de Bens Móveis inservíveis para a
Administração.
 
Interessado: GABINETE DO PREFEITO
 
DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO
 
O Prefeito Municipal de Bom Jesus/RN, no Estado do Rio Grande do
Norte, de acordo com a Lei 8.666, de 21 de junho de 1993, e suas
alterações, HOMOLOGA E ADJUDICA a licitação, na modalidade
LEILÃO nº 001/2018, que tem como objeto o Leilão para venda de
Bens Móveis inservíveis para a Administração, declarando o
arrematante, abaixo relacionado:
 

 
Bom Jesus/RN, 18 de dezembro de 2018.
 
CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO
Prefeito Municipal

 
Publicado por: 

Francisco Claudio Gomes de Souza 
Código Identificador:75CAF6D2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 15/01/2019. Edição 1935 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


